
UCHWAŁA Nr 25/2017 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO - ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia założeń zintegrowanego systemu taryfowo-biletowego 

obowiązującego w granicach Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
Na podstawie art. 15a ust. 1-3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U.2017.2136 t.j. z dnia 2017.11.21). 
 

 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się założenia zintegrowanego systemu taryfowo-biletowego obowiązującego 

w granicach Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii zwaną dalej Metropolią, które 

znajdują się w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

2. Założenia zostaną zamieszczone w projekcie porozumienia, zawartego pomiędzy 

Metropolią a organizatorami publicznego transportu zbiorowego tj. KZK GOP 

w Katowicach, MZKP Tarnowskie Góry, Miastem Tychy i Gminą Rudziniec, które wynika 

z realizacji ustawowego zadania Metropolii w postaci ustanowienia zintegrowanego 

systemu taryfowo-biletowego. 

 

3. Zintegrowany system taryfowo-biletowy zakłada wspólne honorowanie biletów 

wszystkich organizatorów. Wszelkie szczegóły dotyczące zakresu obowiązywania 

poszczególnych biletów oraz wszelkie kwestie taryfowe zostaną zawarte w projekcie 

porozumienia,                         o którym mowa w ust. 2.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko - Zagłębiowskiej 

Metropolii. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Kazimierz Karolczak – Przewodniczący Zarządu                   ……………………………………. 

Danuta Kamińska     – Członek Zarządu                                    ……………………………………. 

Grzegorz Kwitek       – Członek Zarządu                                    ……………………………………. 

Karolina Wadowska – Członek Zarządu                                     ……………………………………. 

Krzysztof Zamasz    – Członek Zarządu                                    ……………………………………. 


